

## **Schlütter Invest ApS**

**CVR-nr. 32155545**

### **Årsrapport 2018**

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 06-06-2019

---

Jari Schlütter  
Dirigent

## Schlütter Invest ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Schlütter Invest ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -241.102, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 519.851, og en egenkapital på kr. 467.495. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

#### **Personaleforhold**

Der har ikke været ansatte i selskabet i årets løb.

## Schlütter Invest ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Schlütter Invest ApS Vennemindevej 9, st. tv. 2100 København Ø
CVR-nr.	32155545
Stiftelsesdato	26-05-2009
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Jari Schlütter, Direktør
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

## **Schlütter Invest ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-4.825</b>	<b>-23.200</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4.825</b>	<b>-23.200</b>
Andre finansielle indtægter		-235.922	599.232
Finansielle omkostninger		-355	-348
<b>Resultat før skat</b>		<b>-241.102</b>	<b>575.684</b>
Skat af årets resultat		0	-341
<b>Årets resultat</b>		<b>-241.102</b>	<b>575.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Overført resultat		-295.102	575.343
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-241.102</b>	<b>575.343</b>

Schlütter Invest ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		511.492	797.414
<b>Tilgodehavender</b>		<u>511.492</u>	<u>797.414</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.359</u>	<u>23.762</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>519.851</u>	<u>821.176</u>
<b>Aktiver</b>		<u>519.851</u>	<u>821.176</u>

## Schlütter Invest ApS

### Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		288.495	636.497
Udbytte for regnskabsåret		54.000	0
<b>Egenkapital</b>	1	<b>467.495</b>	<b>761.497</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	20.800
Selskabsskat		3.188	3.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		994	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.049	35.049
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>52.356</b>	<b>59.679</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>52.356</b>	<b>59.679</b>
<b>Passiver</b>		<b>519.851</b>	<b>821.176</b>

## Schlütter Invest ApS

### Noter

#### 1. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	636.497	0	761.497
Udbetalt ordinært udbytte fra sidste år		-52.900		-52.900
Forslag til årets resultatdisponering		-295.102	54.000	-241.102
	<b>125.000</b>	<b>288.495</b>	<b>54.000</b>	<b>467.495</b>